

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-21
Stavba: Břeclav - ul. Na Kopci , parkoviště



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Břeclav

Zhotovitel:
Ladislav Černý

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

16. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			439 421,63
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	439 421,63	92 278,54
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			531 700,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-21

Stavba: Břeclav - ul. Na Kopci , parkoviště

Místo:
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 16. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		439 421,63	531 700,17
1	Parkoviště	439 421,63	531 700,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Břeclav - ul. Na Kopci , parkoviště

Objekt:

1 - Parkoviště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Břeclav

Zhotovitel:

Ladislav Černý

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

410 877,74

Ostatní náklady

28 543,89

Cena bez DPH

439 421,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	439 421,63	21,00%	92 278,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

531 700,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Břeclav - ul. Na Kopci , parkoviště
Objekt: **1 - Parkoviště**

Místo:
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 16. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	410 877,74
HSV - Práce a dodávky HSV	410 877,74
1 - Zemní práce	136 990,77
5 - Komunikace pozemní	170 468,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 917,03
998 - Přesun hmot	19 501,87

2) Ostatní náklady	28 543,89
Zařízení staveniště	20 543,89
Geodetické práce	4 000,00
Rozpočet	4 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **439 421,63**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul. Na Kopci , parkoviště
Objekt: 1 - Parkoviště



Místo: Datum: 16. 8. 2025
Zadavatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: Ladislav Černý Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 410 877,74

D HSV Práce a dodávky HSV 410 877,74

D 1 Zemní práce 136 990,77

1	K	122251189	Odkopávkový hornině třídy těžitelnosti 3 strojně	m3	75,203	395,00	29 705,19
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Pod parkoviště				
	VV		2,15*0,47*38,5		38,904		
	VV		Vedle parkoviště				
	VV		0,65*2*0,47*38,5		23,524		
	VV		Zelený pruh				
	VV		1,8*0,1*38,5		6,930		
	VV		Vstupy				
	VV		(1,5*1,8*0,47-0,1)*5		5,845		
	VV		Součet		75,203		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku	m3	75,203	302,00	22 711,31
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Pod parkoviště				
	VV		2,15*0,47*38,5		38,904		
	VV		Vedle parkoviště				
	VV		0,65*2*0,47*38,5		23,524		
	VV		Zelený pruh				
	VV		1,8*0,1*38,5		6,930		
	VV		Vstupy				
	VV		(1,5*1,8*0,47-0,1)*5		5,845		
	VV		Součet		75,203		
38	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku ZKD přes 10000 m	m3	376,015	23,45	8 817,55
	VV		75,203*5		376,015		
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	135,365	352,00	47 648,48
	VV		75,203*1,8		135,365		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,524	22,00	517,53
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Vedle parkoviště				
	VV		0,65*2*0,47*38,5		23,524		
	VV		Součet		23,524		
5	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm v rovině ručně	m2	69,300	227,00	15 731,10
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Zelený pruh				
	VV		1,8*38,5		69,300		
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině	m2	69,300	25,70	1 781,01
	VV		"zatrávnění za obrubou" 69,3		69,300		
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,119	113,00	352,45
	VV		69,3*0,045		3,119		
8	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	12,474	595,00	7 422,03
	VV		69,3*0,1*1,8		12,474		
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	88,620	26,00	2 304,12
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Pod parkoviště				
	VV		2,15*38,5		82,775		
	VV		Vstupy				
	VV		(1,5*1,8*0,47-0,1)*5		5,845		
	VV		Součet		88,620		
	D	5	Komunikace pozemní				170 468,07
10	K	564710001	Podklad z kameniva drceného vel. 4-8 mm do 100 m2 tl 40 mm	m2	82,775	143,90	11 911,32
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Pod parkoviště				
	VV		2,15*38,5		82,775		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	564750101	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm do 100 m2 tl 150 mm	m2	82,775	282,32	23 369,04
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Pod parkoviště				
	VV		2,15*38,5		82,775		
12	K	564761101	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm do 100 m2 tl 200 mm	m2	82,775	330,54	27 360,45
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Pod parkoviště				
	VV		2,15*38,5		82,775		
13	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	27,000	180,95	4 885,65
	VV		"podkladní vrstva chodníku ze štěrkdrti ŠD 0/32 tl. 150 mm"		27,000		
			1,8*1,5*5*2				
14	K	567124121	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 160 mm	m2	9,625	584,25	5 623,41
	VV		"dobetonování podél silniční obruby" 38,5*0.25		9,625		
18	K	596211211	Kladení dlažby komunikací ručně tl 80 mm	m2	82,775	503,61	41 686,32
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Pod parkoviště				
	VV		2,15*38,5		82,775		
19	M	59246091	dlažba betonová 200x200mm tl 80mm	m2	85,258	574,43	48 974,75
	VV		82,775*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		85,258		
20	K	596211210	Kladení dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm	m2	5,845	623,06	3 641,79
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Vstupy				
	VV		(1,5*1,8*0,47-0,1)*5		5,845		
21	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	5,962	505,76	3 015,34
	VV		"nový kryt vstupů dlažba obdélníková 200x100x80, přírodní, 2% ztratiné" 5,845*1.02		5,962		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 917,03
27	K	915491211	Osazení vodícího proužku do betonového lože tl do 100 mm	m	38,500	153,00	5 890,50
	VV		"osazení vodící předlažbové desky 500x250x100 do lože z betonu C20/25 XF3" 38,5		38,500		
28	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	39,270	239,00	9 385,53
	VV		"vodící betonová předlažbová deska 500x250x100, 2% ztratiné" 38,5*1,02		39,270		
29	K	916131213	Osazení obrubníku stojatého s boční opěrou dobetonu prostého	m	99,300	403,00	40 017,90
	VV		"osazení silničního obrubníku do lože z betonu C20/25 XF3" 38,5*2+2*2,15+1,8*2*5		99,300		
30	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	39,270	184,00	7 225,68
	VV		"silniční obrubník nájezdový, 2% ztratiné" 38,5*1.02		39,270		
31	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	530,00	1 060,00
	VV		"silniční obrubník přechodový" 2		2,000		
32	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	62,016	192,00	11 907,07
	VV		"chodníkový obrubník pro chodník, 2% ztratiné" (38,5+2,15*2+1,8*2*5)*1.02		62,016		
33	K	919732221	Stýčná spára napojení živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm	m	38,500	63,00	2 425,50
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Pro parkoviště				
	VV		38,5		38,500		
34	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	38,500	155,97	6 004,85
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Vedle parkoviště				
	VV		38,5		38,500		
D	998		Přesun hmot				19 501,87
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	76,779	254,00	19 501,87